Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2011/122394.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 066/2012.

Processo Licitatório nº. 2011/082174            Pregão Presencial 008/2012.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual contratação de empresa

especializada na Confecção de Material Gráfico para atender a Rede Municipal de Ensino.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 008/2011, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇO do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 087.2012 - SEDEC

EMPRESA: F & A GRÁFICA E EDITORA LTDA

CNPJ: 03.705.891/0001-70

END.: LADEIRA FELICIANO COELHO, Nº. 34 - CENTRO - JOÃO PESSOA/PB

FONE/FAX: (83) 3022-7900

CEP: 58.010-800

EMAIL: fagrafica@hotmail.com

Valor Global dos Itens R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)

João Pessoa, 30 de maio de 2012.

Ariane Norma de Menezes Sá

Secretária de Educação

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2011/122394.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 067/2012.

Processo Licitatório nº. 2011/082174            Pregão Presencial 008/2012.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual contratação de empresa

especializada na Confecção de Material Gráfico para atender a Rede Municipal de Ensino.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 008/2011, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇO do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 088.2012 - SEDEC

EMPRESA: EDITORA E GRÁFICA META LTDA

CNPJ: 05.548.063/0001-09

END.: Rua Senador João Lira, 29 – Jaguaribe - João Pessoa/PB

FONE/FAX: (83) 3221.3517

CEP: 58.015.150

EMAIL: egmgrafica@uol.com.br

Valor Global dos Itens R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais)

João Pessoa, 30 de maio de 2012.

Ariane Norma de Menezes Sá

Secretária de Educação

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2011/122394.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 068/2012.

Processo Licitatório nº. 2011/082174            Pregão Presencial 008/2012.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual contratação de empresa

especializada na Confecção de Material Gráfico para atender a Rede Municipal de Ensino.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 008/2011, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇO do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 089.2012 - SEDEC

EMPRESA: RS RECORTE E IMPRESSÃO SERIGRAFICA LTDA

CNPJ: 09.339.057/0001-94

END.: RUA DA AREIA, Nº. 341 - VARADOURO - JOÃO PESSOA/PB

FONE/FAX: (83) 3513-8341

CEP: 58.010-640

EMAIL: rsrecorte@hotmail.com

Valor Global dos Itens R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)

João Pessoa, 30 de maio de 2012.

Ariane Norma de Menezes Sá

Secretária de Educação

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2011/122394.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 069/2012.

Processo Licitatório nº. 2011/082174            Pregão Presencial 008/2012.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual contratação de empresa

especializada na Confecção de Material Gráfico para atender a Rede Municipal de Ensino.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 008/2011, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇO do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 090.2012 - SEDEC

EMPRESA: PERFIL GRÁFICA LTDA

CNPJ: 08.829.277/0001-33

END.: RUA ALAMEDA DAS HORTESIAS, Nº. 48 - IMBIRIBEIRA - RECIFE/PE

FONE/FAX: (81) 3339-3636

CEP: 51.160-400

EMAIL: perfilgrafica@veloxmail.com

Valor Global dos Itens R$ 800,00 (oitocentos reais)

João Pessoa, 30 de maio de 2012.

Ariane Norma de Menezes Sá

Secretária de Educação